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, dorniciliul

cunoscflnd prevederile art. 326 din Codul penal privind falsul in declarafiio declar pe proprie rfispundere
c6 irnpreuni cu tamilia'r de{in urm[toarele:

#1) Prin familie se inlelege sofullsogia gi copiii afla{i in intrefinerea acestora.

tr" Bunuri imobile.

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.
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Adresa.sau zona Titularulli
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* Categoriile indicate sunt (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap[; (5) alte categorii de terenu
extravilane, dacd" se afld ?n circuitul civil.

*2)La "Tifular" se menlioneazd,in sazulbrJmfiilor proprii, numele proprietarului (tifuiarul, sofuVso1ia, copilul
tar in cantl bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor-

2. Clddiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n alte tdri.
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indicate sunt: (1) apartamerrt; {2) c,asd de locuit; (3) casd de vacan\d; (4) spa{ii comercialeld-



productie.
*2)La "Tifular" se men{ioneazd",incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so{ullsofia, copilul),

rar ?n cazur bunurilor ?n coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilir.

II. Bunuri mobile
1' Autovehiculeiautoturisrne, tractoare, magini agricole, palupe, iahturi qi alte mijloace de transpor

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

Naiura Modul'de dohffndire
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Z"'Bunuri sub fonrnl de rnetale_prefioase, bijuterii, obiecte de arti qi de cult, colecfii de arti g
nurnismaticSo obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a crror valoartnsumat5 depdqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor men{iona toate brururile aflate in proprietate, indiferent d.ac[ ele se afl[ s3ur,i,,ntipe teritoriul Rom6nie
entul oeclararll. .n".'tla momenful declaririi.

XI[. Bunuri mobile.
ultimele 12luni

a ciror valoare depipepte 3.000 de euro fiecare, gi trunuri imobile instriinate ir
-*--F

IV. Active financiare



x' Conturi gi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire gi investir
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea tnsumati a tuturor acestora deppgeqte 5.000 de euro

//
N O TA .. ,.,.,'"
Se vor declara inclusiv cele aflate in b[nci sau insfifu{ii financjafe di' str-iin6tate.

*Categortile indicate sunt: (t) cont an'ent sau echivalente (inclusiv card); (2)
echivalente; (3) {onduri de investilii satt echivalente, inclusiv fonduri plrt ot" de pensii
acwnulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de piafi
asestora depiqeqte 5.000 de euro

NO TA:
se vor declarainclusiv investi{iile gi parficipErile in str[indtate.

depozit bancar sc

sau alte sisteme t

insumati a tuturr

sCategoriile indicate sunt: (t) hdrtii cle valoare clelinute (titturi de stat, certiJicate, obligaliuni),. (2acliuni sau pdrli sociale fn societd|i comerciale; (3) imprumuturi acordate in rzume personal.

3" Alte active producdtoare de venituri nete, care tnsumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pan:
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NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in skdin[tate.

V" Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing 9i a

asernenea bungri, daci valoarea insumat[ a tuturor acestora depigegte 5'00{l de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate ln str[indtate'

Creditor, Contractat in anul Valoare :
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V[. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafd de valoarea de pia{[,

partea unor persoane, organiza{ii, societifi comerciale, regii autonome, companii/societflfi nafionale I

institu{ii pubtice rornflneqti sau strline, inclusiv burse, credite, garan{ii, decontlri de cheltuieli, altele dc

cele ale angajatorului, a ciror valoare individual[ depfiqegte 500 de euro*

*Se exceptga.zd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I qi al I I'

Vln. Venituri ale declarantului qi ale membrilor sXi de familie, realizate in ultimul an fiscal inch

(potrivit srt.4! din Legea nr. 5?1/2003 privind Codul fiscal, cu modificirile qi completirile ulterioare)
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NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.
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Prezenta declarafie constituie act public gi rlspund potrivit tegii penale pentru inexactitatea rcaracterul incomplet al datelor menfionate,

Data completXrii
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